UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  924/QĐ-UBND Nga Sơn, ngày 13 tháng 8  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
V/v khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc nhân kỷ niệm 70 năm ngày

truyền thống công an nhân dân và 10 năm ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

Căn cứ Luật tổ chức HĐND & UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ban hành ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật
thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Thông tư 07/2014/TT–BNV, ngày 29/8/2014 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết
thi hành một số điều của Nghị định số 42/NĐ-CP, ngày 15/4/2010; Nghị định số 39/NĐ-CP
ngày 27/4/2012; Nghị định số 65/NĐ-CP, ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết
thi hành Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Xét đề nghị của Công an huyện tại Tờ trình số 30/TTr-CANS, ngày 12/8/2015
và theo đề nghị trực Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện và kèm theo tiền thưởng
cho 10 tập thể và 12 cá nhân; Đạt thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân
bảo vệ an ninh tổ quốc, giai đoạn 2010 - 2015. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức tiền thưởng cho mỗi tập thể là 200.000đ; cá nhân là 100.000đ;
Kinh phí được trích từ quỹ thi đua, khen thưởng huyện là: 4.300.000đ, ( Bốn triệu ba
trăm nghìn đồng) để chi tiền thưởng và in giấy khen, khung giấy khen.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài
chính và kế hoạch. Thủ trưởng các đơn vị và các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

          Nơi nhận:
         - Như điều 3-QĐ;
         - Lưu: VT-TĐKT.

                    CHỦ TỊCH

                    Bùi Đình Cam

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KHEN THƯỞNG

( Kèm theo Quyết định số:        /QĐ -UBND, ngày        tháng 8  năm 2015
của Chủ tịch UBND huyện Nga Sơn).

1. Tập thể:

Stt Tên tập thể
1 Đội tham mưu tổng hợp, công an huyện Nga Sơn
2 Đội cảnh sát quản lý hành chính về TTXH, công an huyện Nga Sơn
3 Đội cảnh sát điều tra về TTXH, công an huyện Nga Sơn
4 Đội xây dựng phong trào và phụ trách xã về ANTT, công an huyện Nga Sơn
5 Đội an ninh, công an huyện Nga Sơn
6 Ban công an xã Nga Thái
7 Ban công an xã Nga Liên
8 Ban công an xã Nga Thành
9 Ban công an xã Nga Tiến
10 Ban công an xã Nga Lĩnh

2. Cá nhân:

Stt Hä vµ tªn Chøc vô c«ng t¸c
1 Ông: Lê Văn Phong Phó trưởng công an huyện
2 Ông: Nguyễn Hữu Cường Đội trưởng đội TMTH, công an huyện
3 Ông: Lại Tiến Thảo Đội trưởng đội cảnh sát điều tra về TTXH, công an huyện
4 Ông: Trần Vũ Quốc Chung Đội  trưởng  xây  dựng  phong  trào  và  phụ  trách  xã  về

ANTT, công an huyện
5 Ông: Trần Đình Vũ Phó đội trưởng đội cảnh sát QLHC về TTXH, công an huyện
6 Ông: Trịnh Văn Hùng Đội trưởng đội an ninh, công an huyện Nga Sơn
7 Bà: Ngô Thị Hiền Bí thư Đảng bộ xã Nga Lĩnh
8 Ông: Vũ Đình Thông Phó trưởng công an xã Nga Liên
9 Ông: Phạm Bá Liệu Trưởng công an xã Nga Thành
10 Ông: Phạm Văn Bình Trưởng công an xã Nga Tiến
11 Ông: Trần Văn Trọng Trưởng công an xã Nga Thủy
12 Ông: Đỗ Xuân Hùng Trưởng công an xã Nga Thái

Danh sách này có 10 tập thể và 12 cá nhân./.

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	HUYỆN NGA SƠN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	 Số:  924/QĐ-UBND
	Nga Sơn, ngày 13 tháng 8  năm 2015
	QUYẾT ĐỊNH
	CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
	Chánh văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính và kế hoạch. Thủ trưởng các đơn vị và các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.